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Stahlwinde mit fester Klaue, Traglast 10 t, Hubbereich
100-490 mm, Gewicht 46 kg

Artikel-Nr. EAN

E1894547 4260667992254
Gewicht in kg Zolltarifnummer
51 84254900

{

Produktdetails

Immer wenn gestiitzt, montiert oder eine gehobene Last unterbaut werden soll, leistet die Stahlwinde Ihnen wertvolle Dienste.br/
1 Lastaufnahme (iber Hubklaue oder Windenkopf
1 Niedrige Ansetzhéhe der Klaue
1 Zahnstangengewinde
1 Alle Winden verfligen standardmaRig Uber eine Sicherheitskurbel und sind mit einer selbsttétig wirkenden Lastdruckbremse

ausgerUstet, die die Last in jeder gewtinschten Position halt

Stahlwinde mit fester Klaue, Traglast 10 t, Hubbereich 100-490 mm, Gewicht 46 kg Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach

11.05.2024 01:31 Uhr

Anlieferung
Bauhdhe
Farbe
Gewicht
Hub
Hubbereich
Klauenhdhe

Traglast

montiert

800 mm

RAL 2002 blutorange
46,0 kg

390 mm

100.0 mm

100 mm

10000 kg
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