

Stahlwinde mit fester Klaue, Traglast 10 t, Hubbereich 100-490 mm, Gewicht 46 kg



Artikel-Nr. E1894547

Gewicht in kg 51 EAN

4260667992254

Zolltarifnummer 84254900





Produktdetails

Immer wenn gestützt, montiert oder eine gehobene Last unterbaut werden soll, leistet die Stahlwinde Ihnen wertvolle Dienste.br/

- Lastaufnahme über Hubklaue oder Windenkopf
- Niedrige Ansetzhöhe der Klaue
- Zahnstangengewinde
- Alle Winden verfügen standardmäßig über eine Sicherheitskurbel und sind mit einer selbsttätig wirkenden Lastdruckbremse ausgerüstet, die die Last in jeder gewünschten Position hält



Anlieferung	montiert
Bauhöhe	800 mm
Farbe	RAL 2002 blutorange
Gewicht	46,0 kg
Hub	390 mm
Hubbereich	100.0 mm
Klauenhöhe	100 mm
Traglast	10000 kg